

PREGÃO ELETRÔNICO



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho 16ª Região

Pregão Eletrônico Nº 00011/2022(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

05.807.475/0001-08 - Seginfo Comercio & Servicos Empresariais Eireli

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
42	Mouse Computador	Unidade	100	R\$ 45,7100	R\$ 23,0800	R\$ 2.308,0000

Marca: EXBOM

Fabricante: EXBOM MS-9

Modelo / Versão: EXBOM MS-9

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mouse Computador Tipo Conector: Usb , Conectividade: Sem Fio , Sensor: Laser , Tamanho: Vertical

Total do Fornecedor: R\$ 2.308,0000

07.048.323/0001-02 - RC Ramos Comercio Ltda

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	Caneta Esferográfica	Unidade	6000	R\$ 0,8500	R\$ 0,4900	R\$ 2.940,0000

Marca: BIC

Fabricante: BIC

Modelo / Versão: BIC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta esferográfica azul, tipo escrita média, atóxica, corpo único em plástico reciclado transparente sextavado, orifício lateral, medindo aproximadamente 14cm, ponta em aço inoxidável com esfera de tungstênio, com selo do INMETRO.

8	Caneta Marca-Texto	Unidade	1000	R\$ 1,8400	R\$ 1,1200	R\$ 1.120,0000
---	--------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: MASTER

Fabricante: MASTER

Modelo / Versão: MASTER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta marca texto, na cor amarela, material plástico reciclado, medindo aproximadamente 14cm, tinta fluorescente à base de água, secagem rápida, ponta chanfrada 4mm, com traçado duplo (grosso e fino).

9	Caneta Marca-Texto	Unidade	1000	R\$ 1,4600	R\$ 1,1200	R\$ 1.120,0000
---	--------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: MASTER

Fabricante: MASTER

Modelo / Versão: MASTER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta marca texto, na cor laranja, material plástico reciclado, medindo aproximadamente 14cm, tinta fluorescente à base de água, secagem rápida, ponta chanfrada 4mm, com traçado duplo (grosso e fino)

24	Corretivo Líquido	Frasco 18,00 ML	200	R\$ 2,0100	R\$ 1,5000	R\$ 300,0000
----	-------------------	-----------------	-----	------------	------------	--------------

Marca: radex

Fabricante: radex

Modelo / Versão: radex

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Corretivo Líquido Material: Base D'Água, Pigmentos Brancos E Resina Sintética , Aplicação: Papel Comum , Características Adicionais: Atóxico E Lavável , Volume: 18 ML, Apresentação: Frasco

Total do Fornecedor: R\$ 5.480,0000

17.365.274/0001-87 - CBF - Comercio de Confeccoos Bandeiras Ltda

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	Bandeira Institucional	Unidade	60	R\$ 262,9400	R\$ 75,0000	R\$ 4.500,0000

Marca: CB BANDEIRAS

Fabricante: CBF. COM. CONFECÇÕES BANDEIRAS EIRELI-ME

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bandeira do Brasil, material em nylon, 2 panos, costura reforçada, uso hasteamento, medindo 1,28m comprimento x 0,90m.

3	Bandeira Institucional	Unidade	60	R\$ 107,9000	R\$ 65,0000	R\$ 3.900,0000
---	------------------------	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca: CB BANDEIRAS

Fabricante: CBF. COM. CONFECÇÕES BANDEIRAS EIRELI-ME

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bandeira do Maranhão, material em nylon, 2 panos, costura reforçada, uso hasteamento, medindo 1,28m comprimento x 0,90m.

Total do Fornecedor: R\$ 8.400,0000

20.213.219/0001-86 - Portal Industria, Servico e Comercio de Confeccoos Eireli

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	Bandeira Institucional	Unidade	60	R\$ 107,9000	R\$ 90,0000	R\$ 5.400,0000

Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA

Fabricante: PORTAL IND. SERVIÇO COMÉRCIO DE CONFECÇÕES EIRELI

Modelo / Versão: BANDIEIRA DO TRT 16 2 PANOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bandeira do TRT 16ª Região, material em nylon, 2 panos, costura reforçada, uso hasteamento, medindo 1,28m comprimento x 0,90m. CATMAT: 441697.

Total do Fornecedor: R\$ 5.400,0000

21.130.412/0001-16 - T10 Fast Comercio de Informatica e Material Medico Hospitalar Eireli

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
38	Luva Para Procedimento Não Cirúrgico	Caixa 100,00 UN	100	R\$ 50,7500	R\$ 19,0000	R\$ 1.900,0000

Marca: Talge

Fabricante: Talge

Modelo / Versão: Talge

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva para procedimento não cirúrgico, látex natural, descartável, formato anatômico, não estéril, tamanho médio, ambidestro, hipoalergênica, lubrificada com pó bioabsorvível, resistente à tração. Caixa 100 unidades.

39	Máscara Descartável Uso Geral	Caixa 50,00 UN	200	R\$ 27,9600	R\$ 9,0000	R\$ 1.800,0000
----	-------------------------------	----------------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: Descarpac

Fabricante: Descarpac

Modelo / Versão: Descarpac

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Máscara descartável, proteção em três camadas, retangular, fixação com clipe nasal e elástico, tamanho único, cor branca, atóxica, hipoalérgica, não estéril, sem látex, não inflamável. Caixa c/50 unidades

Total do Fornecedor: R\$ 3.700,0000

28.742.388/0001-15 - Solucci Distribuidora & Servicos Eireli

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
22	Copo descartável	Peça 100,00 UN	7000	R\$ 4,4000	R\$ 4,2500	R\$ 29.750,0000

Marca: Cristal

Fabricante: Cristal

Modelo / Versão: Cristal

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Copo descartável, plástico biodegradável, capacidade de 180ml, em poliestireno não tóxico, resistente, branco, corpo frisado com bordas arredondadas. De acordo com a NBR-14.865 de 2002.

23	Copo Descartável	Pacote 100,00 UN	3000	R\$ 2,6600	R\$ 2,5000	R\$ 7.500,0000
----	------------------	------------------	------	------------	------------	----------------

Marca: Cristal

Fabricante: Cristal

Modelo / Versão: Cristal

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Copo descartável, plástico biodegradável, capacidade de 50ml, em poliestireno não tóxico, resistente, branco, corpo frisado com bordas arredondadas. De acordo com a NBR-14.865 de 2002.

32	Garrafa	Unidade	50	R\$ 52,7600	R\$ 52,7600	R\$ 2.638,0000
----	---------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: Invicta

Fabricante: Invicta

Modelo / Versão: Invicta

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Garrafa, material vidro, aplicação água/suco, capacidade 1L, com tampa plástica rosqueável.

Total do Fornecedor: R\$ 39.888,0000**40.223.106/0001-79 - DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
43	<u>Pano prato</u>	Unidade	300	R\$ 5,1100	R\$ 3,4300	R\$ 1.029,0000

Marca: DLH

Fabricante: DLH

Modelo / Versão: PRATO-ALV-EXT.50X60 (PA 00316)

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pano prato, branco, 100% algodão, alvejado, bainha e acabamento, lavável e durável, etiqueta, tamanho aproximado 65 x 45cm. ;

Total do Fornecedor: R\$ 1.029,0000**41.786.083/0001-73 - NOVI GAMING COMERCIO DE PRODUTOS PARA INFORMATICA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
41	<u>Mouse Computador</u>	Unidade	350	R\$ 32,5200	R\$ 8,5000	R\$ 2.975,0000

Marca: EXBOM

Fabricante: EXBOM

Modelo / Versão: MS-9

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: •Resolução: 1000 DPI Conexão USB Cabo comprimento 120cm Led Vermelho Compatível com Windows 2000/XP/2003/VISTA/7 E Mac Os x Porta USB 2.0

52	<u>Teclado Microcomputador</u>	Unidade	300	R\$ 48,8600	R\$ 25,5000	R\$ 7.650,0000
----	--------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: HAYOM

Fabricante: HAYOM

Modelo / Versão: TC3201

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: --Design ergonômico --103 Teclas ABNT2 --Plug and Play --Compatibilidade: Windows, Mac OS X e Linux --Comprimento do cabo: 1,2m --Ciclos de vida: 8 milhões de toques -- 46 x 3 x 15 cm; 490 g

Total do Fornecedor: R\$ 10.625,0000**45.249.840/0001-20 - PREMIER COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Borracha apagadora escrita</u>	Unidade	500	R\$ 0,5700	R\$ 0,4500	R\$ 225,0000

Marca: RED BOR

Fabricante: RED BOR

Modelo / Versão: BICOLOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Borracha apagadora escrita, aplicação para lápis e tinta, comprimento 50mm, largura 18mm, altura 6mm.

6	<u>Caixa arquivo</u>	Unidade	15000	R\$ 5,4600	R\$ 5,2000	R\$ 78.000,0000
---	----------------------	---------	-------	------------	------------	-----------------

Marca: DELLO

Fabricante: DELLO

Modelo / Versão: COR AZUL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa arquivo desmontável, material plástico polionda reciclado, cor azul, medindo 350x130x245mm, espessura 3mm.

10	<u>Caneta Marca-Texto</u>	Unidade	1000	R\$ 1,3800	R\$ 0,9900	R\$ 990,0000
----	---------------------------	---------	------	------------	------------	--------------

Marca: BRW

Fabricante: BRW SUPRIMENTO

Modelo / Versão: COR VERDE FLUORESCENTE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta marca texto, na cor verde, material plástico reciclado, medindo aproximadamente 14cm, tinta fluorescente à base de água, secagem rápida, ponta chanfrada 4mm, com traçado duplo (grosso e fino).

13	<u>Clipe</u>	Caixa 100,00 UN	400	R\$ 2,5000	R\$ 1,9900	R\$ 796,0000
----	--------------	-----------------	-----	------------	------------	--------------

Marca: BACCHI

Fabricante: BACCHI

Modelo / Versão: Nº 1

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Clips para papel, n.º 1, material aço carbono, tratamento superficial niquelado e antiferrugem, formato paralelo. Caixa c/100 unid.

14	<u>Clipe</u>	Caixa 50,00 UN	200	R\$ 2,7700	R\$ 2,7700	R\$ 554,0000
----	--------------	----------------	-----	------------	------------	--------------

Marca: BACCHI

Fabricante: BACCHI

Modelo / Versão: Nº 4/0

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Clips para papel, n.º 4/0, material aço carbono, tratamento superficial niquelado e antiferrugem, formato paralelo. Caixa c/50 unid.

15	<u>Clipe</u>	Caixa 100,00 UN	200	R\$ 1,4700	R\$ 1,4700	R\$ 294,0000
----	--------------	-----------------	-----	------------	------------	--------------

Marca: BACCHI

Fabricante: BACCHI

Modelo / Versão: Nº 0

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Clips para papel, n.º 0, material aço carbono, tratamento superficial niquelado e antiferrugem, formato paralelo. Caixa c/100 unid.

16	<u>Clipe</u>	Caixa 100,00 UN	500	R\$ 5,7500	R\$ 5,7500	R\$ 2.875,0000
----	--------------	-----------------	-----	------------	------------	----------------

Marca: BACCHI

Fabricante: BACCHI

Modelo / Versão: Nº 2/0

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Clips para papel, n.º 2/0, material aço galvanizado e pintura epoxi, cores sortidas, formato paralelo. Caixa c/100 unid.

17	<u>Clipe</u>	Caixa 25,00 UN	100	R\$ 3,6700	R\$ 3,6700	R\$ 367,0000
----	--------------	----------------	-----	------------	------------	--------------

Marca: BACCHI

Fabricante: BACCHI

Modelo / Versão: Nº 8/0

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Clips para papel, n.º 8/0, material aço carbono, tratamento superficial niquelado e antiferrugem, formato paralelo. Caixa c/25 unid.

19	<u>Cola</u>	Frasco 40,00 G	300	R\$ 1,7200	R\$ 1,2000	R\$ 360,0000
----	-------------	----------------	-----	------------	------------	--------------

Marca: ZAS TRAZ

Fabricante: ZAS TRAZ

Modelo / Versão: 40G

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cola branca líquida, composição polivinil acetato - PVA, atóxica e lavável, livre de PVC, frasco 40g.

20	<u>Cola</u>	Frasco 90,00 G	200	R\$ 2,3500	R\$ 1,8000	R\$ 360,0000
----	-------------	----------------	-----	------------	------------	--------------

Marca: ZAS TRAZ

Fabricante: ZAS TRAZ

Modelo / Versão: 90G

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cola branca líquida, composição polivinil acetato - PVA, atóxica e lavável, livre de PVC, frasco 90g.

21	<u>Cola</u>	Tubo 10,00 G	500	R\$ 1,6600	R\$ 1,6000	R\$ 800,0000
----	-------------	--------------	-----	------------	------------	--------------

Marca: TRIS

Fabricante: SUMMIT

Modelo / Versão: EM BASTÃO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cola em bastão, composição polivinil acetato - PVA, atóxica e lavável, livre de PVC, tubo de 8 a 10g.

25	<u>Cinta Elástica</u>	Caixa 25,00 G	400	R\$ 2,3800	R\$ 2,3800	R\$ 952,0000
----	-----------------------	---------------	-----	------------	------------	--------------

Marca: RED BOR

Fabricante: RED BOR

Modelo / Versão: Nº18 CX C/ 25G

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Elástico liga látex, forma circular, borracha natural, n.º 18, caixa c/25g.

26	<u>Estilete</u>	Unidade	200	R\$ 2,7700	R\$ 1,1500	R\$ 230,0000
----	-----------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: BRW

Fabricante: BRW SUPRIMENTO

Modelo / Versão: 9MM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estilete, tipo estreito, lâmina de aço carbono 9mm, retrátil, com trava de segurança, corpo plástico, comprimento 130mm.

27	<u>Flanela</u>	Unidade	60	R\$ 2,5100	R\$ 2,5100	R\$ 150,6000
----	----------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: FLANELA E CIA

Fabricante: FLANELA E CIA

Modelo / Versão: COR AMARELA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Flanela, 100% algodão, cor amarela, medindo aproximadamente 50cm comprimento, 30cm largura

30	<u>Fita Adesiva</u>	Rolo 50,00 M	150	R\$ 2,2100	R\$ 1,9000	R\$ 285,0000
----	---------------------	--------------	-----	------------	------------	--------------

Marca: ADERE

Fabricante: ADERE

Modelo / Versão: 12X50 MONOFASE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita adesiva, aplicação multiuso, material polipropileno transparente, tipo monofase (12mm x 50m)

33	<u>Grampeador</u>	Unidade	300	R\$ 19,8900	R\$ 19,8900	R\$ 5.967,0000
----	-------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: BRW

Fabricante: BRW SUPRIMENTO

Modelo / Versão: 25 FOLHAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grampeador, tipo mesa, material metal pintado, p/grampos 26/6, base em plástico anti-derrapante, medindo 21cm x 5cm, capacidade aproximada p/200 grampos, grampeia mínimo de 25 folhas - 75g/m².

34	<u>Grampo Grampeador</u>	Caixa 1000,00 UN	1200	R\$ 5,2500	R\$ 2,4900	R\$ 2.988,0000
----	--------------------------	------------------	------	------------	------------	----------------

Marca: BACCHI

Fabricante: BACCHI

Modelo / Versão: 26/6 CX C/1.000 UNID

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grampo para grampeador, tamanho 26/6, material metal, galvanizado. Caixa c/1.000 unidades.

35	<u>Lápis Preto</u>	Caixa 144,00 UN	1008	R\$ 0,3000	R\$ 0,3000	R\$ 302,4000
Marca: ONDA						
Fabricante: ONDA						
Modelo / Versão: Nº 02						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lápis preto de grafite, n.º 02, material em madeira de manejo sustentável ou material reciclado, sem rachaduras, sextavado, tamanho aproximado 16cm, com ponta, marca do fabricante impressa no corpo do lápis. Embalagem c/144 unidades.						
36	<u>Livro Ata</u>	Unidade	30	R\$ 12,6400	R\$ 12,6400	R\$ 379,2000
Marca: SIDGRAPH						
Fabricante: SIDGRAPH						
Modelo / Versão: 100 FOLHAS						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Livro ata, pautado, sem margem, frente e verso, 100 folhas numeradas sequencialmente, papel reciclado, gramatura 56 g/m2, medindo 300mm x 217mm, colado e costurado, capa e contra capa em papelão reciclado 1.250 g/m2.						
37	<u>Livro Ata</u>	Unidade	30	R\$ 12,1200	R\$ 12,1200	R\$ 363,6000
Marca: SIDGRAPH						
Fabricante: SIDGRAPH						
Modelo / Versão: 100 FOLHAS						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Livro de protocolo de correspondência, 100 folhas numeradas sequencialmente, medindo 205mm x 150mm, papel reciclado, gramatura 56 g/m2, capa e contra capa em papelão reciclado 700 g/m2.						
40	<u>Mouse Pad</u>	Unidade	300	R\$ 9,4500	R\$ 5,0400	R\$ 1.512,0000
Marca: X-CELL						
Fabricante: X-CELL						
Modelo / Versão: MOUSE PAD						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mouse Pad, material borracha neoprene, base antiderrapante, superfície deslizante com revestimento em tecido especial. Espessura 4mm. Dimensão aproximada: 220 x 180mm.						
44	<u>Papel recado auto-adesivo</u>	Bloco 100,00 FL	1500	R\$ 4,4100	R\$ 4,4100	R\$ 6.615,0000
Marca: BRW						
Fabricante: BRW SUPRIMENTO						
Modelo / Versão: 76MMX102MM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel recado, material reciclado, cor natural, autoadesivo, removível, 76mm x 102mm, gramatura 90 g/m2, bloco c/100fls.						
45	<u>Papel Para Impressão Formatado</u>	Embalagem 500,00 FL	7000	R\$ 23,6000	R\$ 20,9000	R\$ 146.300,0000
Marca: REPORT						
Fabricante: SUZANO CELULOSE E PAPEL S.A.						
Modelo / Versão: FORMATO A4						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel formato A4, medindo 210 x 297mm, gramatura 75g/m2, alcalino, ultra branco, embalagem BOPP, com apresentação do DOF ou certificado (CERFLOR ou FSC), selo e código impresso na embalagem; acondicionado em caixa com 10 ou 5 pacotes de 500 folhas.						
46	<u>Pasta Arquivo</u>	Unidade	200	R\$ 3,6700	R\$ 3,6700	R\$ 734,0000
Marca: FRAMA						
Fabricante: FRAMA						
Modelo / Versão: COM ABA E ELÁSTICO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pasta com abas e elástico, cor amarela, material reciclado, cartão prensado plastificado, gramatura 480g/m2, tam. 350mm x 240mm.						
47	<u>Pasta Arquivo</u>	Unidade	200	R\$ 3,6700	R\$ 3,6700	R\$ 734,0000
Marca: FRAMA						
Fabricante: FRAMA						
Modelo / Versão: COM ABA E ELÁSTICO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pasta com abas e elástico, cor azul, material reciclado, cartão prensado plastificado, gramatura 480g/m2, tam. 350mm x 240mm.						
48	<u>Pasta Arquivo</u>	Unidade	200	R\$ 3,3400	R\$ 1,9900	R\$ 398,0000
Marca: FRAMA						
Fabricante: FRAMA						
Modelo / Versão: COM ABA E ELÁSTICO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pasta com abas e elástico, cor branca, material reciclado, cartão prensado plastificado, gramatura 480g/m2, tam. 350mm x 240mm.						
49	<u>Memória Portátil Microcomputador</u>	Unidade	200	R\$ 33,4100	R\$ 19,9900	R\$ 3.998,0000
Marca: UTECH						
Fabricante: UTECH						
Modelo / Versão: 16GB						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pen Drive, capacidade de memória 16GB interface usb 2.0						
50	<u>Pincel atômico</u>	Unidade	300	R\$ 2,8200	R\$ 1,5000	R\$ 450,0000
Marca: BRW						
Fabricante: BRW SUPRIMENTO						
Modelo / Versão: COR AZUL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pincel atômico, marcador permanente, material plástico reciclado, descartável, cor azul, ponta facetada, medida aproximada 13cm.						
51	<u>Pincel atômico</u>	Unidade	300	R\$ 2,0600	R\$ 1,5000	R\$ 450,0000
Marca: BRW						
Fabricante: BRW SUPRIMENTO						
Modelo / Versão: COR PRETO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pincel atômico, marcador permanente, material plástico reciclado, descartável, cor preta, ponta facetada, medida aproximada 13cm.						
53	<u>Tesoura</u>	Unidade	150	R\$ 9,2000	R\$ 6,5000	R\$ 975,0000
Marca: MASTER PRINT						
Fabricante: MASTER PRINT						
Modelo / Versão: 21CM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tesoura uso geral 8", comprimento 21cm, ponta reta, lâmina em aço inoxidável, cabo em polipropileno, anatômico e na cor preta.						
54	<u>Molha-dedos</u>	Unidade	200	R\$ 2,6000	R\$ 2,6000	R\$ 520,0000
Marca: BRW						
Fabricante: BRW SUPRIMENTO						
Modelo / Versão: 12 GRAMAS						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Umedecedor de dedos, creme antibacteriano, sem glicerina, atóxico, não mancha, embalagem em plástico reciclado c/12g.						
					Total do Fornecedor:	R\$ 259.924,8000
					Valor Global da Ata:	R\$ 336.754,8000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar